
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JO geUM-fi/uj atP/fef. г. Дальнегорск • № /Ю -

О внесении изменений в Устав муниципального 
унитарного предприятия «Архитектурно-планировочное 

проектно-производственное бюро Дальнегорского 
городского округа»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных предприятиях» и руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Архитектурно

планировочное проектно-производственное бюро Дальнегорского городского 

округа», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 20.09.2013 № 837-па следующие изменения:

Раздел II дополнить пунктом 2.10 следующего содержания:

«2.10. Остающаяся в распоряжении Предприятия часть чистой прибыли 

используется Предприятием в установленном порядке, в том числе на:

- внедрение, освоение новой техники и технологий, мероприятия по охране 

труда и окружающей среды;

- создание резервного и иных фондов Предприятия;

развитие и расширение финансово-хозяйственной деятельности 

Предприятия, пополнение оборотных средств;

• строительство, реконструкцию, обновление основных фондов;



- проведение научно-исследовательских, опытно-конструкторских работ, 

изучение конъюнктуры рынка, потребительского спроса, маркетинг;

- рекламу продукции и услуг Предприятия;

- материальное стимулирование, с учетом положений коллективного 

договора, его изменений и дополнений;

- обучение и повышение квалификации сотрудников Предприятия.».

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Архитектурно

планировочное проектно-производственное бюро Дальнегорского городского 

округа» зарегистрировать изменения в Устав в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о.начальника Управления муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа Е.Н.Шиш.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа


